ASSIETTE DE JAMBON CRU 2 13,50

ASSIETTE DE VIANDE SECHEE 2 14.-
ASSIETTE VALAISANNE 2 15.-
SAUMON FUME 72 14,50
RISOTTO AUX BOLETS

RISOTTO AUX FRUITS DE MER

Pour les risottos 15 minutes d’attente

ROGNONS DE VEAU moutarde a lI'ancienne

Riz, Légumes

JAMBON A L'OS FUME sauce Madere

Gratin Dauphinois, légumes

TETE DE VEAU RAVIGOTE

Pommes nature

STEAK TARTARE DE BCEUF

POMMES FRITES, TOAST, ET SALADE

FONDUE CHINOISE

(MINIMUM 2 PERSONNES)

FONDUE BOURGUIGNONNE

(MINIMUM 2 PERSONNES)

TVA COMPRISE

24.-
26.-

26.-

24.-
25.-

24.-
22.-
20.-

28.-

36.p.p.
36.p.p.



LIES SALADES

PETITE SALADE DU BUFFET
GRANDE SALADE DU BUFFET

COCKTAIL DE CREVETTES

Salade verte, crevettes, sauce calypso

SALADE SAVOYARDE

Salade verte, tomate, ceuf dur, jambon cuit, gruyere

SALADE TEXANE

Fines tranches de poulet poélées, sauce qurore,
Sur un lit de salade verte, mais, tomate et ceuf dur

SALADE PAYSANNE

Salade verte, petits lardons, et croutons,
Gruyere, tomate et ceuf dur

SALADE DE CHEVRE CHAUD

Salade verte, fromage de chevre sur toaste, tomate

SALADE VAL D’AOSTE

Salade verte, tomate, mozzarella, basilic, huile d'olives

SALADE FERMIERE
Salade verte, jambon crut, fromage, cornichons,
Tomate, ceuf dur

SALADE NORVEGIENNE

Salade verte, tomate, crevettes roses, et saumon fumé

TVA COMPRISE

6.50

13.50

18.50

17.50

19.

18.50

19.

18.50

19.50

24.-



LES POISSONS

Origine de nos Poissons : Suisse, France, Estonie
NOIX DE ST. JACQUES sauce curry 31.-
NOIX DE ST. JACQUES aux champignons 31.-
TARTARE DE SAUMON 27.-

Frites, Toast et Beurre, Salade

PAVE DE SAUMON SUR ARDOISE 29.

Sauce échalotes, pommes frites, Iegumes

MEDAILLONS DE SAUMON POELES 29.-

Sauce creme, fines herbes et citron
Riz Créole, Legumes

FILETS DE PERCHES MEUNIERE 32.-

Frites, sauce Tartare, Salade

FILETS DE LOUP sur it de légumes du soleil, p. vapeur 29.-

Sauce vierge (oignons, persil, tomate, huile de olive)

FILETS DE DORADE POELES 30.-

Sauce pesto et tomate séchée

GAMBAS GRILLEE A L'A PROVENCALE 36.-

All, persil, cognac
Pommes Frites

TVA COMPRISE



PAVE DE SAUMON sauce échalotes 29.-

PAVE DE CHEVAL 32.-
PAVE DE BCEUF 34.-
ENTRECOTE DE BOEUF 36.-

Provenances de nos Viandes : Suisse, France, Canada

Nos Ardoises sont servies avec une salade du buffet
Sauce Béarnaise et sauce poivre

Garniture au choix : Frites, Riz, Nouilles

Sauce aux Moirilles : +5.-

PICCATA DE VEAU AU CITRON 34.-
EMINCE DE VEAU ZURICHOISE Roesti 34.-
EMINCE DE VEAU AU CURRY 34.-
ESCALOPE DE VEAU VIENNOISE 34.-
STEAK DE BCEUF beurre MAISON 30.-
STEAK DE BCEUF sauce au POIVRE 32.-
STEAK DE BCEUF sauce aux MORILLES 35.-
STEAK DE CHEVAL beurre MAISON 28.-
STEAK DE CHEVAL sauce au POIVRE 30.-
STEAK DE CHEVAL sauce aux MORILLES 33.-
ESCALOPE DE VOLAILLE PANEE 19,50
FILET DE POULET sauce POIVRE 19,50

Nos Viandes sont servies avec une salade du buffet
Garniture au choix : Frites, Riz, Nouilles, Roesti

Gratin Dauphinois 3.-
Sauce Poivre 2.-
Sauce aux Morilles 5.-

TVA COMPRISE



ILES PATES

CHOISISSEZ VOS PATES :

SPAGHETTI, PENNE, TAGLIATELLE ou GNOCCHI

GORGONIZOLA 20.-
CREME ET GORGONZOLA

NAPOLITAINE 18.-
SAUCE TOMATE

ARRABIATA 18.50
SAUCE TOMATE, PIMENTS, AIL

CARBONARA 20.-
LARDONS POELES, CREME, CEUF

SAUMON ET BASILIC 22.-
SAUCE CREME ET BASILIC FRAIS

BOLOGNAISE 20.-
SAUCE TOMATE ET VIANDE DE BCEUF HACHEE

AU POULET ET LEGUMES CHINOIS 22,
SAUCE CREME ET CURRY VERT PIQUANTE

AUX BOLETS 22.
SAUCE CREME

PENNE VENITIENNE (VEGETARIEN) 19.
SAUCE TOMATE, LEGUMES POELES, MOZZARELLA, GRATINE

TORTELLINI AUX BOLETS 24,
SAUCE CREME

GNOCCHI MAISON 25.-

SAUCE TOMATE ET JAMBON CRU

JUSQU'A 12 ANS

NUGGETS DE POULETS, FRITES 12.-
JAMBON CUIT, FRITES 8.-
STEAK DE BCEUF HACHE, FRITES 13.-
SPAGHETTI, SAUCE NAPO OU BOLO 8.-
MINI PIZZA (sAUCE TOMATE, MOZZARELLA) 9,50

TVA COMPRISE



pour les petites faims, nous proposons,
une pizza plus petite (sauf Calzone, Pescatore et Foccacia)

MARGUERITHE

Sauce tomate, mozzarella

NAPOLITAINE

Sauce tomate, mozzarella, capres, anchois, olives

CORLEONE

Sauce tomate, mozzarella, thon, olives, anchois, capres, fomates cherry

PESCATORE
Sauce tomate, mozzarella, mélange de fruits de mer, saumon frais

CAPRICIEUSE
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, ceuf

FRANCESCO
Sauce tomate, mozzarella, salami piquant

ROMANA
Sauce tomate, mozzarella, jambon cru

CALZONE
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, ceuf

NORVEGIENNE
Sauce tomate, mozzarella, saumon fumeé, roquette

ESPAGNOLE
Sauce tomate, mozzarella, chorizo, poivrons, oignons

les pizzas sont servies de 11h30 a14h00 et de 18h30 a 22h.45

moins 2.--

15.50

18.--

19.--

25.-

19.-

18.-

22.-

19.50

22.-

19.-



EMILIA

Sauce fomate, mozzarella, roquette, copeaux de parmesan

4 FROMAGES

Sauce Tomate, mozzarella, gruyere, gorgonzola, chevre

SANREMO

Sauce tomate, mozzarella, ananas, jambon cuit

FUNGARELLA

Sauce tomate, mozzarella, tranches de lard, champignons, oignons,

ceuf

4 SAISONS
Sauce tomate, mozzarella, artichauts, champignons, jambon,
poivrons

PEPINO

Sauce tomate, mozzarella, jambon cru, ricotta, roquette

FOCACCIA

sauce tomate, ail, huile olive, origan

PRIMAVERA
Sauce tomate, mozzarella, aubergines, courgettes, champignons,
oignons, poivrons

TORINO
Sauce tomate, mozzarella, franches de boeuf, copeaux de
parmesan

MISS GAELLE

Sauce tomate, mozzarella, jambon cru, roquette, boules mozzarellq,

fomates cerises, copeaux de parmesan

les pizza sont servies de 11h30 a14h00 et de 18h30 a 22h.45

22.-

19.-

19.-

19.50

18.50

23.-

9.50

19.-

23.-

25.-



